Вінниця. 

2.Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу, який проводиться 20 липня 2024 року у м. Вінниця. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 1 200,00 (одна тисяча двісті) грн 00 коп. (додаток 2). 
3.2 Головним суддею змагань Дуся Сергія Валерійовича та суддівську 

колегію спортивного заходу у складі 6 осіб (додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення